"NEGOCIAÇÃO, GESTÃO DE RISCOS E NOVOS INSTRUMENTOS A SEREM APLICADOS PARA O
ENFRENTAMENTO DA CRISE E A PREVENÇÃO DE RESPONSABILIDADES NAS CONTRATAÇÕES
DA ADMINISTRAÇÃO E DAS ESTATAIS", com carga horária de 15 horas-aula, na modalidade
a distância. Valor total: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais). Fundamento Legal:
Inexigibilidade de Licitação, art. 25, "caput", da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior:
WAGNER DE CASTRO ARAUJO - Secretário-Geral do MPDFT, em 10/09/2020.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 009/SG/MPDFT/2019.